
Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 02-426/24-146 
Podgorica, 31.01.2024.godine

U skladu sa članom 84 Zakona o javnim nabavkama ("Sl.list CG11, br. 74/19, 03/23 111/23), Pravilnikom o obrascu plana javnih nabavki ("Sl.list 
CG”, br. 55/20 i 114/23), članom 51. Statuta Agencije za elektronske medije (''Sl.list CG", broj 46/22) i Odlukom Savjeta Agencije o usvajanju 

Finansijskog plana Agencije za elektronske medije za 2024. godine (akt br. 01-1889/1 od 25.09.2023.g.), direktorica Agencije za elektronske medije
donosi

Odluku o usvajanju 
PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2024. GODINU

Re
dn

i 
br

oj
 

|

Vrsta
predmeta

javne
nabavke

Šifra i naziv predmeta nabavke
Procijenjena 

vrijednost javne 
nabavke

Vrijednost
PDV-a

Ukupna 
procijenjena 

vrijednost nabavke 
za period trajanja 

okvirnog 
sporazuma

Vrsta postupka 
javne nabavke

Budžetska
pozicija,
odnosno
pozicija

finansijskog
plana

Izvor
finansiranja

1 Robe
Sitan inventar
30237000 - Djelovi, propratna roba i pribor za kompjutere

8.264,46 1.735,54
Jednostavna

nabavka

51230 
Tačka V 
alineja 2

Sopstvena
sredstva

2 Robe

Nabavka opreme za monitoring
32223000 - Video odašiljači
32224000 - Televizijski odašiljači
32232000 - Oprema za videokonferencije
32000000 - Radio, televizijska, komunikacijska,
telekomunikacijska i srodna oprema
32322000 - Multimedijska oprema
32321000 - Oprema za televizijsku projekciju
32300000 - Televizijski prijemnici i radioprijemnici te aparati
za snimanje ili reprodukciju zvuka ili slike
31172000 - Naponski transformatori
31731100 - Moduli
32421000 - Mrežni kablovi

12.396,69 2.603,31
Jednostavna

nabavka

02324 
Tačka X 
alineja 2

Sopstvena
sredstva

3 Robe

Nabavka računarske opreme
30200000 - Kompjuterska oprema i pribor 
30211400 - Kompjuterske konfiguracije 
30213100 - Prenosivi kompjuteri 
30213200 - Laptopovi 
30213300 - Desktop kompjuteri 
30213400 - CPU za personalne kompjutere 
32322000 - Multimedijska oprema 
32323000 - Video monitori 
32323100 - Video monitori u boji 
30232110 - Laserski štampači
48214000 - Softverski paket za mrežni operacionalni sistem

20.661,16 4.338,84
Jednostavna

nabavka

02320 
Tačka X 
alineja 4

Sopstvena
sredstva

4 Usluge

Prevoz i smještaj na službenim putovanjima u zemlji i 
inostranstvu
55100000 - Hotelske usluge 
60100000 - Usluge kopnenog prevoza 
60400000 - Usluge vazdušnog prevoza

23.500,00 500,00
Jednostavna

nabavka

5292 
Tačka IV 
alineja 1

Sopstvena
sredstva

5 Usluge
Premije osiguranja zaposlenih
66510000 - Usluge osiguranja

17.500,00 -
Jednostavna

nabavka

55240 
Tačka VII 
alineja 3

Sopstvena
sredstva

6 Usluge

Troškovi organizovanja seminara, obuka, festivala, 
konferencija i radionica
79951000 - Usluge organizovanja seminara
79952000 - Usluge organizovanja društvenih događaja
55520000 - Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering)
80000000 - Usluge obrazovanja i obuke
22120000 - Publikacije
79961000 - Fotografske usluge
79530000 - Usluge prevođenja

9.917,36 2.082,64
Jednostavna

nabavka

55095 
Tačka VII 
alineja 20

Sopstvena
sredstva

Strana 1



2
"E
■Bcc

Vrsta
predmeta

javne
nabavke

Šifra i naziv predmeta nabavke
Procijenjena 

vrijednost javne 
nabavke

Vrijednost
PDV-a

Ukupna 
procijenjena 

vrijednost nabavke 
za period trajanja 

okvirnog 
sporazuma

Vrsta postupka 
javne nabavke

Budžetska
pozicija,
odnosno
pozicija

finansijskog
plana

Izvor
finansiranja

7 Usluge

Usluge korišćenja podataka o strukturi i gledanosti 
emitovanog programa tv emitera
72300000 - Usluge vezane za podatke
72310000 - Usluge obrade podataka
72312000 - Usluge unošenja podataka
72312100 - Usluge pripreme podataka
72314000 - Usluge prikupljanja i upoređivanja podataka
72316000 - Usluge analize podataka

20.661,16 4.338,84 Jednostavna
nabavka

55096 
Tačka VII 
alineja 22

Sopstvena
sredstva

8 Usluge

Nadogradnja softvera za monitoring
48100000 - Softverski paketi za specifične djelatnosti 
72200000 - Usluge programiranja programske opreme 
(softvera) i usluge savjetovanja o 
programskoj opremi (softveru)
72210000 - Usluge programiranja paketne programske 
opreme (softvera)
72211000 - Usluge programiranja sistemske i korisničke 
programske opreme (softvera)

11.570,25 2.429,75 Jednostavna
nabavka

01400
Tačka X 
alineja 1

Sopstvena
sredstva

UKUPNO (robe/usluge): 124.471,08 18.028,92

Izvor finansiranja javnih nabavki po ovom Planu su raspoloživa sredstva Agencije.
Navedene robe, usluge i radove Agencija će nabavljati /realizovati periodično u količinama i obimu koji će zavisiti od trenutnih potreba i 
obezbjeđenja sredstava. Agencija će izvršiti eventualne korekcije u materijalu, uslugama i radovima ako se za to ukaže neophodna potreba. 
Plan stupa na snagu danom donošenja.

Dostavljeno:
- Direktoratu za politiku javnih nabavki
- Savjetu Agencije za elektronske medije
- Sektoru za pravne i ekonomske poslove
- Službeniku za javne nabavke
- Arhivi

Strana 2


